
UCHWAŁA NR XXV/171//2016
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/136/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 czerwca 2016 
roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4017



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Kołodziej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4017



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/171/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2016r. 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu XXV/171/2016  
 Data podjęcia 2016-11-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 139 536,00  

  80195  Pozostała działalność 139 536,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

131 784,00 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

7 752,00 

 

 852   Pomoc społeczna 37 839,00  

  85206  Wspieranie rodziny 37 839,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 096,00 
 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 743,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00  

  90095  Pozostała działalność 24 000,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

24 000,00 

 

   
  201 375,00  
  

BeSTia    Strona 1 z 1 

  Strona 1 z 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4017



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/171/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 

listopada 2016 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu XXV/171/2016 

Data podjęcia 2016-11-30 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 15 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

750   Administracja publiczna - 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 132 536,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 37 750,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

 80110  Gimnazja 13 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 250,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

17 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

 80195  Pozostała działalność 139 536,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 470,50 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,50 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 646,70 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,30 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 665,80 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 39,20 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 308,70 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 959,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 574,30 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 739,70 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 170,10 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 715,90 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 947,90 

  4309 Zakup usług pozostałych 938,10 

 

 

  
 
 
 

 Strona 1 z 2 
BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4017



 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu XXV/171/2016 

Data podjęcia 2016-11-30 

Rodzaj Plan wydatków 
 

852   Pomoc społeczna 37 839,00 

 85206  Wspieranie rodziny 37 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 839,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 

 90095  Pozostała działalność 28 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

 

Razem: 
201 375,00 

 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 
 

BeSTia 
 

Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4017



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2016
439 000 400 000 400 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2016
389 000 330 000 330 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej dla części Włochowa 2011-2016
176 305 150 000 150 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział  01010 1 004 305 880 000 880 000 0 0 0 0

4 600 60016
Rozbudowa drogi Czarniecka Góra (Poręba) 2015-

2016
30 000 25 000 25 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze (za 

basenem) 2015-2016
253 852 250 852 170 000 0 0 80 852 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Starym Grzybowie 

2015-2016
50 000 40 000 40 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/171/2016 zmieniający do Uchwały Nr XIII/99/2015

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 listopada 2016 roku z dnia 30 grudnia 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4017



7 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w Nadziejowie 

2015-2016
153 000 150 000 150 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Lutej na odcinku 

Gustawów - Luta II 2015-2016
8 000 5 000 5 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Lutej na odcinku 

przez wieś Luta II 2015-2016
5 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60016 499 852 473 852 393 000 0 0 80 852 0

10 630 63003

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świetokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie" 2016-2017

5 500 500 500 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział  63003 5 500 500 500 0 0 0 0

11 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Czarna i 

Czarniecka Góra 2016-2017

70 000 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004 70 000 40 000 40 000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4017



12 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2017

561 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001 561 922 50 000 50 000 0 0 0 0

13 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr Anki 

w Stąporkowie obejmująca ulice ul. Górniczą, ul. 

M. Reja, ul. Kochanowskiego wraz z łącznikiem do 

ul. 1000 lecia" 2014-2016

155 000 152 000 152 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90015 155 000 152 000 152 000 0 0 0 0

14 900 90095

Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal 

socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w 

Stąporkowie 2012-2016

396 000 360 000 360 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2016

35 000 17 000 17 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90095 431 000 377 000 377 000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4017



16 921 92109
Opracowanie dokumentacji i wykonanie kotłowni w 

świetlicy w Koziej Woli 2015-2016
28 000 24 000 24 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 92109 28 000 24000 24000 0 0 0 0

2 755 579 1 997 352 1 916 500 0 0 80 852 0

17 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
276 393 66 514 66 514 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

18 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
128 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 801 80101
Realizacja projektu :Nauczmnie uczyć się  odniosę 

sukces 2016-2017
28 369,63 15 504,00 15 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Nr 1 w 

Stąporkowie

20 801 80195
Realizacja projektu :Nauczmnie uczyć się  odniosę 

sukces 2016-2017
255 326,62 139 536,00 0,00 0,00 0,00 7 752,00 131 784,00

ZSP Nr 1 w 

Stąporkowie

21 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000 40 000 40 000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

924 089,25 287 554,00 148 018,00 0,00 0,00 7 752,00 131 784,00

3 679 668,25 2 284 906,00 2 064 518,00 0,00 0,00 88 604,00 131 784,00 x

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Jecek Kołodziej

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4017



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 listopada 2016 roku z dnia 30 grudnia 2015 roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Smarków
130000 130000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

2 010 01010

Przebudowa sieci wodociągowej  w 

pasie drogi powiatowej nr 0437T ul. 

Kielecka w miejscowości Odrowąż 

gmina Stąporków

140000 140000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 010 01010
Budowa sieci wodociągowej ul. Mokra 

w Wielkiej Wsi
22000 22000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Lp.

Planowe wydatki

do Uchwały Nr XXV/171/2016

Załacznik Nr 4

Rok budżetowy 2016 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/99/2015

Zadania inwestycyjne roczne w 2016r.

zmieniający

w tym źródła finansowania

Dział

 

Dochody własne 

j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4017



4 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

Stąporkowie ul Niekłańska
28000 28000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

5 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wąglów
20000 20000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 010 01010

Budowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej w miejscowości Furmanów 

i Niekłań Wielki

25000 25000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 01010 § 6050 365000 365000 0 0 0 0

7 600 60004 Zakup i montarz wiat przystankowych 24000 24000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60004 § 6050 24000 24000 0 0 0 0

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Luta III-

Szałas
700000 700000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

9 600 60016 Przebudowa ulicy Polnej w Stąporkowie 130000 130000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

10 600 60016
Przebudowa ul. Plac Wolności w 

Stąporkowie przed blokiem Nr 12
50000 50000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 880000 880000 0 0 0 0

11 750 75023

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego na Przebudowę 

budynku Urzędu Miejskiego w 

Stąporkowie przy ul. Piłskudskiego 

132a

50000 50000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4017



Razem 75023 § 6050 50000 50000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

12 801 80110
Modernizacja dachu na budynku 

gimnazjum 
150000 150000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

13 801 80110
Monitoring wizyjny obiektów 

sportowych
13250 13250 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Razem 80110 § 6050 163250 163250 0 0 0 0

14 801 80101
Modernizacja dachu na budynku szkoły 

w Krasnej
130000 130000 0 0 0 0 PSP  w Krasnej

15 801 80101
Budowa piłkochwytów w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie
18000 18000 0 0 0 0

PSP Nr1 w 

Stąporkowie

16 801 80101 Modernizacja monitoringu wizyjnego 4000 4000 0 0 0 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

Razem 80101 § 6050 152000 152000 0 0 0 0

17 801 80150 Zakup schodołaza 7500 7500 0 0 0 0
PSP Nr1 w 

Stąporkowie

Razem § 6060 7500 7500 0 0 0 0

18 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidecnji gruntów i budynków jako 

działka nr 437 położonej w Komorowie 

20000 20000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4017



19 700 70005
Przebudowa budynku na Placu 

Wolności Nr 14 w Stąporkowie
40 000 40 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

20 700 70005
Utwardzenie działek a terenie Gminy 

Stąporków
35 000 35 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 95 000 95 000 0 0 0 0

21 750 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 10 000 10 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6060 10 000 10 000 0 0 0 0

22 852 85206

Wydatki na zakupy inwestycyjne w 

Placówce Wsparcia Dziennego Dobra 

Przestrzeń w Stąporkowie

30 000 6 257 0 0 23 743 0
MGOPSw 

Stąporkowie

Razem 85206§ 6060 30 000 6 257 0 0 23 743 0

23 900 90015

Rozbudowa sieci elektroenergetycznej 

nN polegająca na budowie linii 

napowietrzno-kablowej oświetlenia 

drogowego w msc. Nadziejów na 

odcinku od istniejącego świetlenia 

drogowego do Niekłania Małego ul. 

Dworek

45 000 45 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

24 900 90015

Rozbudowa sieci elektroenergetycznej 

nN polegająca na budowie linii 

napowietrznej oświetlenia drogowego w 

msc. Lelitków

13 000 13 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4017



25 900 90015

Rozbudowa sieci elektroenergetycznej 

zasilającej słupy oświetleniowe w 

rejonie ul. W.Reymonta w Stąporkowie 

na działce nr 5140/109

10 000 10 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 68 000 68 000 0 0 0 0

26 900 90095

Zagospodarowanie działki Nr 228 w 

msc. Kamienna Wola poprzez 

przygotowanie terenu i zakup montaż 

urządzeń zabawowych i siłowni 

zewnętrznych oraz ławek

40 000 40 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

27 900 90095

Przygotowanie terenu pod Budowę 

urządzeń małej architektury w miejscu 

publicznym w miejscowości Krasna gm. 

Stąporków

8 000 8 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

28 900 90095
Opracowanie dokumentacji na budowę 

placu zabaw w Stąporkowie
4 000 4 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

29 900 90095
Opracowanie dokumentacji na budowę 

placu zabaw w Koziej Woli
3 500 3 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

30 900 90095
Opracowanie dokumentacji na budowę 

placu zabaw w Mokrej
2 500 2 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

31 900 90095
Opracowanie dokumentacji na budowę 

placu zabaw w Czarnieckiej Górze
3 000 3 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

32 900 90095
Opracowanie dokumentacji na budowę 

placu zabaw w Niekłaniu Małym
2 500 2 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4017



33 900 90095
Opracowanie dokumentacji na budowę 

placu zabaw w Świerczowie
2 500 2 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

34 900 90095
Opracowanie projektu na budowę placu 

zabaw w Niekłaniu Wielkim
2 000 2 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 68 000 68 000 0 0 0 0

1 912 750 1 889 007 0 0 23 743 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4017



 Załącznik Nr 5 zmieniający Załącznik Nr 10

 do Uchwały Nr XXV/171/2016 do Uchwały Nr  XIII/99/2015

 Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia  30 listopada 2016  z dnia 30 grudnia 2015 roku  

 Lp. Dział
Rozdział/

paragrf 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92109   

/2480
Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie 896 000

2 921
92116   

/2480
Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S 205 000

10 801
80101  

/2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu -                       

środki z rezerwy przeznaczone na dofinansowanie 

dopodażenia szkół i placówek w zakresie pomocy 

dydaktycznych

680

11 801
80101  

/2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu -                       

środki z rezerwy przeznaczone na dofinansowanie 

dopodażenia szkół i placówek w zakresie pomocy 

dydaktycznych

700

1 801
80101 

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
288 917

2 801
80101   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
340 915

Razem 80101 § 2540 631 212

3 801
80103   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
48 263

4 801
80103   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
74 044

Razem 80103 § 2540 122 307

5 801
80104   

/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

347 017

6 801
80104   

/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

154 508

Razem 80104 § 2540 501 525

7 801
80106   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
47 416

Dotacje podmiotowe w 2016r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4017



8 801
80106   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
60 963

Razem 80106 § 2540 108 379

9 801
80150                      

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
59 786

Razem 80150 § 2540 59 786

2 524 209
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4017



 Załącznik Nr 6                                              Zmieniający Załącznik Nr 11

  

 

 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01010/6210
Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku socjalnym w 

Niekłaniu Wielkim

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
40000,00

40000,00

2 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Koneckiego na zadanie pn." 

Przebudowa drogi powiatowej 0451T Krasna-Gustawów-Odrowążek 

w km 0+095-1+025 długości 930m"

Powiat Konecki 105000,00

3 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Koneckiego na zadanie 

pn."Przebudowa drogi powiatowej 0453T Stąporków – Mokra (ul. 

Górnicza w Stąporkowie) w km 0+000-0+378 na długości 378m".

Powiat Konecki 20000,00

Razem 60014 § 6300 125000,00

4 851 85121/6220
Przebudowa usprawnienie i poprawa funkcjonalności budynku 

Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
50000,00

Razem 85121§ 6220 50000,00

5 900 90017/6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego ZGKiM na 

finansowanie zadania w zakresie gospodarki komunalnej pn." Zakup 

samochodu dostawczego"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
50000,00

Razem 90017 § 6210 50000,00

6 900 92109/6220
Opracowanie dokumentacji na przebudowę budynku MGOKiS w 

Stąporkowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
23000,00

Razem 92109 § 6220 23000,00

Razem I 288000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

do Uchwały Nr XXV/171/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 listopada 2016

do Uchwały Nr XIII/99/2015

Dotacje celowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem r. 01010 § 6210

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 grudnia 2015

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4017



1 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Adamek 200,00

2 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Czarna 200,00

3 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Gosań 200,00

4 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Kozia Wola 200,00

5 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Krasna 200,00

6 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Mokra 200,00

7 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Niekłań Mały 200,00

8 754 75412/2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w zakresie 

utrzymania gotowości bojowej 
OSP Odrowąż 200,00

9 754 75412/6230 Modernizacja samochodu pożarniczego OSP Kozia Wola 120000,00

Razem 75412                                                                                      

§ 2820- 1600 zł                                                                                              

§ 6230 - 120000 zł

121600,00

10 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu

2649,83

11 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu

2974,80

Razem 80101 § 2820 5624,63

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4017



12 851 85149/2820
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu. 50000,00

13 851 85154/2820

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu . 50000,00

14 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze konkursu . 50000,00

277224,63

565224,63

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem II

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4017



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

do Uchwały Nr XXV/171/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 Listopada 2016 roku

Załącznik Nr 7

Nazwa 

zadania

Razem II

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

                  zmieniony

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr  XIX/136/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 czerwca 2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016r.

Rozdział Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Dotacje 

ogółem
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

w tym:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

na 2016r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4017



Powiat 

Konecki-

Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Gminy 

Stąporków

600 60014 630 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0 0

0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0 0

0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0 0

Razem III

Ogółem I - III

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4017


		2016-12-14T10:27:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




